
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 8 ГОРОДА СНЕЖНОЕ»

ПРИКАЗ

от 05.09.2023г. Снежное №

Об утверждении сети классов

На основании Решения педагогического Совета МБОУ «СШ № 8 Г.СНЕЖНОЕ» от
30.08.2023 г.№ 17

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить сеть классов по состоянию на 05.09.2023 г.
1-А -24 уч-ся
1-Б -24 уч-ся

2 кл. - 48 уч-ся

6-А -23 уч-ся
6-Б - 21 уч-ся
6-В - 23 уч-ся
3 кл. - 67 уч-ся

2-А - 20 уч-ся
2-Б—20 уч-ся
2-В - 16 уч-ся
3 кл. 56 - уч-ся

7-А - 23 уч-ся
7-Б -20 уч-ся
7-В - 20 уч-ся
3 кл. - 63 уч-ся

3-А - 26 уч-ся
3-Б - 25 уч-ся 
3-В- 21 уч-ся
3 кл. -72 уч-ся

8-А -21 уч-ся
8-Б -19 уч-ся

2 кл. - 40 уч-ся

4-А -17 уч-ся
4-Б -19 уч-ся
4-В -16 уч-ся
3 кл. - 52 уч-ся

9-А - 19 уч-ся
9- Б - 23 уч-ся
9-В - 21 уч-ся
3 кл. -63 уч-ся

Всего 1-4 кл. 11 кл. 228 уч-ся
5-А - 16 уч-ся
5-Б - 22 уч-ся
5-В - 18 уч-ся

3 кл - 56 уч-ся

Всего 5-9 кл. 14 кл. - 289 уч-ся 
10-А кл. -24 уч-ся

10-Б кл. - 26 уч-ся

2 кл. - 50 уч-ся

11-А кл.- 20 уч-ся
11-Б кл. - 19 уч-ся
11-В кл. - 19 уч-ся


